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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

I3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

| OPEN PAULISTA Autédromo de Interlagos 4,309 km
1a PROVA 20/05/2023 11:15 .
Race (30:00 or 15 Laps) started at 11:42:11

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
12:11:08.216 14 32.496 58.226 29.089 1:59.811
(74) J.TINOCO/R.FURQUIM 12:13:06.360 15 31.167 57.594 29.383 1:58.144
11:44:01.102 1 30.098 53.809 25516 1:49.423
11:45:49.492 2 27.589 54.812 25.989 1:48.390 (111) ADRIANO MARCANDALI
11:47:36.145 3 27.371 53.598 25.684 1:46.653 11:44:22.106 1 35.045 1:02.410 31.900 2:09.355
11:49:21.201 4 27.098 51.939 26.019 1:45.056 11:46:24.784 2 31.447 59.311 31.920 2:02.678
11:51:41.718 5 30.660 1:12.324 37.533 2:20.517 11:48:27.162 3 31.694 59.998 30.686 2:02.378
11:54:12.070 6 40.179 1:12.234 37.939 2:30.352 11:50:36.853 4 31.651 1:03.936 34.104 2:09.691
11:55:58.778 7 28.536 52.619 25.553 1:46.708 11:52:43.432 5 33.596 1:00.693 32.290 2:06.579
11:57:43.293 8 26.984 52.128 25.403 11:54:45.228 6 32.470 58.511 30.815 2:01.796
11:59:28.621 9 26.892 52.144 26.292 1:45.328 11:56:45.426 7 31.444 57.945 30.809 0.198
12:01:20.910 10 29.309 54.977 28.003 1:52.289 11:58:45.648 8 31.290 58.322 30.610 2:00.222
12:03:46.479 11 34.789 1:13.911 36.869 2:25.569 12:00:47.770 9 31.677 58.601 31.844 2:02.122
12:06:19.483 12 42.317 1:13.325 37.362 2:33.004 12:02:55.014 10 35.081 1:00.197 31.966 2:07.244
12:09:05.276 13 43.648 1:24.331 37.814 2:45.793 12:05:00.634 11 34.746 59.872 31.002 2:05.620
12:10:53.455 14 29.285 53.029 25.865 1:48.179 12:07:05.282 12 34.243 59.305 31.100 2:04.648
12:12:41.007 15 29.036 53.014 25.502 1:47.552 12:09:18.387 13 37.851 1:02.782 32472 2:13.105
12:11:19.759 14 32.099 58.328 30.945 2:01.372
(444) MARKENSON MARQUES 12:13:21.169 15 31.493 58.597 31.320 2:01.410
11:44:13.756 1 32.842 59.793 29.209 2:01.844
11:46:12.742 2 31.410 58.259 29.317 1:58.986 (555) RICK BONADIO/ALLAN HELLMEISTER
11:48:09.839 3 30.377 57.886 28.834 1:57.097 11:45:48.547 1 2:15.188 56.817 25.184 3:37.189
11:50:09.336 4 30.290 1:00.405 28.802 1:59.497 11:47:34.978 2 27.920 53.707 24.804 1:46.431
11:52:15.691 5 30.527 1:05.659 30.169 2:06.355 11:49:19.281 3 27.415 52.513 24.375 1:44.303
11:54:21.900 6 34.036 1:03.180 28.993 2:06.209 11:51:40.930 4 32.150 1:12.277 37.222 2:21.649
11:56:18.851 7 29.972 58.400 28.579 1:56.951 11:54:11.657 5 39.881 1:12.721 38.125 2:30.727
11:58:14.550 8 29.705 57.176 28.818 1:55.699 11:55:56.979 6 28.376 52.506 24.440 1:45.322
12:00:10.597 9 29.438 57.852 28.757 1:56.047 11:57:40.040 7 26.978 51.820 24.263 1:43.061
12:02:14.982 10 32.051 1:02.722 29.612 2:04.385 11:59:21.538 8 26.147 51.290 24.061
12:04:16.578 11 32.096 59.566 29.934 2:01.596 12:01:07.936 9 28.483 53.057 24.858 1:46.398
12:06:22.780 12 34.452 1:00.631 31.119 2:06.202 12:03:16.273 10 33.289 1:02.370 32.678 2:08.337
12:09:07.630 13 43.341 1:24.117 37.392 2:44.850 12:05:34.515 11 36.579 1:06.465 35.198 2:18.242
12:11:04.815 14 30.931 57.716 28.538 1:57.185 12:07:54.009 12 37.042 1:05.857 36.595 2:19.494
12:12:59.517 15 29.772 56.562 28.368 12:09:58.791 13 38.634 1:01.204 24.944 2:04.782
12:11:49.362 14 28.582 56.692 25.297 1:50.571
(178) MATHEUS BECCALLI 12:13:37.981 15 28.686 54.760 25.173 1:48.619
11:44:20.949 1 35.712 1:00.984 29555 2:06.251
11:46:21.509 2 30.619 1:00.642 29.299 2:00.560 (56) MARCELO SERVIDONE
11:48:17.617 3 30.229 57.405 28.474 1:56.108 11:44:26.327 1 36.652 1:04.901 31.121 2:12.674
11:50:14.722 4 31.150 57.654 28.301 1:57.105 11:46:35.632 2 33.775 1:04.769 30.761 2:09.305
11:52:17.747 5 31.378 1:00.823 30.824 2:03.025 11:48:42.430 3 32.593 1:03.687 30.518 2:06.798
11:54:22.864 6 34.140 1:02.508 28.469 2:05.117 11:50:52.348 4 33.159 1:06.140 30.619 2:09.918
11:56:17.825 7 29.553 57.374 28.034 1:54.961 11:53:01.173 5 33.764 1:04.470 30.591 2:08.825
11:58:11.961 8 29.709 56.478 27.949 11:55:08.441 6 33.726 1:03.647 29.895 2:07.268
12:00:29.977 9 29.530 1:18.742 29.744 2:18.016 11:57:11.584 7 32,011 1:01.531 29.601
12:02:28.637 10 33.009 57.127 28.524 1:58.660 11:59:16.739 8 31.676 1:02.174 31.305 2:05.155
12:04:41.269 11 45.348 59.097 28.187 2:12.632 12:01:31.747 9 38.271 1:05.360 31.377 2:15.008
12:06:38.814 12 31.938 57.273 28.334 1:57.545 12:03:48.668 10 38.446 1:06.079 32.396 2:16.921
12:09:08.574 13 36.542 1:16.382 36.836 2:29.760 12:06:21.377 11 42.008 1:13.085 37.616 2:32.709
12:11:04.973 14 31.201 56.924 28.274 1:56.399 12:09:07.096 12 43.475 1:24.006 38.238 2:45.719
12:13:01.097 15 30.181 57.228 28.715 1:56.124 12:11:20.635 13 36.171 1:06.556 30.812 2:13.539
12:13:27.790 14 33.971 1:03.104 30.080 2:07.155
(36) JAIR BANA
11:44:15.813 1 34.607 59.912 29.000 2:03.519 (337) LEONARDO ALMEIDA
11:46:13.859 2 30.651 58.418 28.977 1:58.046 11:44:19.953 1 35.319 1:02.242 30.140 2:07.701
11:48:11.637 3 30.524 58.031 29.223 1:57.778 11:46:24.397 2 31.568 1:03.182 29.694 2:04.444
11:50:10.507 4 30.475 58.659 29.736 1:58.870 11:48:27.803 3 31.384 1:02.006 30.016 2:03.406
11:52:17.203 5 30.904 1:04.889 30.903 2:06.696 11:50:46.268 4 31.379 1:13.043 34.043 2:18.465
11:54:23.135 6 33.750 1:02.805 29.377 2:05.932 11:52:54.148 5 34.607 1:01.753 31.520 2:07.880
11:56:20.132 7 30.515 57.768 28.714 1:56.997 11:55:00.247 6 33.963 1:02.313 29.823 2:06.099
11:58:16.841 8 30.407 57.325 28.977 11:56:59.290 7 31.236 58.325 29.482
12:00:15.325 9 30.062 58.796 29.626 1:58.484 11:59:01.836 8 32.210 59.933 30.403 2:02.546
12:02:16.727 10 32.267 59.758 29.377 2:01.402 12:01:06.589 9 31.733 1:00.932 32.088 2:04.753
12:04:19.577 11 32.778 1:00.529 29.543 2:02.850 12:03:15.638 10 33.589 1:02.405 33.055 2:09.049
12:06:23.857 12 32.272 1:00.774 31.234 2:04.280 12:05:33.585 11 36.479 1:06.280 35.188 2:17.947
12:09:08.405 13 43.475 1:23.720 37.353 2:44.548 12:07:53.361 12 36.980 1:06.383 36.413 2:19.776
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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SPORT{MARKETING

3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

OPEN PAULISTA Autodromo de Interlagos 4,309 km
1a PROVA 20/05/2023 11:15 .
Race (30:00 or 15 Laps) started at 11:42:11
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
12:10:09.534 13 38.252 1:06.945 30.976 2:16.173
12:13:48.603 p14 35.234 1:43.463 3:39.069

(96) ALEJANDRO CIGNETTI

11:44:18.608 1 33.558 1:00.933 31.423 2:05.914
11:46:23.523 2 31.781 1:01.709 31425 2:04.915
11:48:27.933 3 31.472 1:02.228 30.710
11:50:37.532 4 32.957 1:04.959 31.683 2:09.599
11:52:46.963 5 33.447 1:03.630 32.354 2:09.431
11:54:53.794 6 33.493 1:02.590 30.748 2:06.831
11:56:58.381 7 32.430 1:01.319 30.838 2:04.587
11:59:13.106 8 32.430 1:08.025 34.270 2:14.725

(661) RODRIGO THOT/MARCO TANURE

11:44:24.626 1 35.686 1:02.189 33.471 2:11.346
11:46:33.389 2 33.598 1:02.461 32.704 2:08.763
11:48:40.930 3 33.242 1:01.810 32.489 2:07.541
11:50:48.563 4 33.131 1:02.013 32.489 2:07.633
11:52:56.718 5 33.091 1:02.690 32.374 2:08.155
11:55:03.145 6 32.745 1:01.872 31.810 2:06.427
11:57:09.571 7 33.120 1:01.099 32.207 2:06.426
11:59:15.702 8 32.896 1:01.004 32.231
(51) JOAO VASCONCELLOS
11:44:47.204 1 40.736 1:14.688 35.923
11:47:19.096 2 40.194 1:15.338 36.360 2:31.892

(9) CIRO PACIELO

11:45:10.569 p 41.793 1:23.882
(25) NEY FAUSTINI
11:43:57.410 1 28.607 52.820 24.761 1:46.188
11:45:43.818 2 28.588 52,637 25.183 1:46.408
11:47:29.981 3 27.271 52.794 26.098 1:46.163
11:49:17.088 4 28.227 53.871 25.009 1:47.107
11:51:40.331 5 33.609 1:12.294 37.340 2:23.243
11:54:11.385 6 39.075 1:13.471 38.508 2:31.054
11:55:56.913 7 27.352 53.140 25.036 1:45.528
11:57:43.560 8 28.172 53.858 24.617 1:46.647
11:59:28.593 9 26.955 53.376 24.702 1:45.033
12:01:22.029 10 30.151 54.843 28.442 1:53.436
12:03:46.823 11 34.254 1:13.808 36.732 2:24.794
12:06:19.856 12 42.432 1:13.537 37.064 2:33.033
12:09:05.309 13 43.845 1:24.388 37.220 2:45.453
12:10:50.454 14 1:45.145
12:12:35.126 15
(212) CARLOS/GABRIEL VALLONE
11:44:08.147 1 31.395 57.759 27.045 1:56.199
11:46:03.463 2 29.971 58.102 27.243 1:55.316
11:47:57.254 3 29.159 57.689 26.943 1:53.791
11:49:59.789 4 29.338 58.241 34.956 2:02.535
11:52:14.082 5 38.146 1:06.251 29.896 2:14.293
11:54:19.863 6 34.072 1:03.468 28.241 2:05.781
11:56:13.604 7 29.709 57.230 26.802 1:53.741
11:58:07.083 8 28.958 57.917 26.604
12:00:02.653 9 30.681 58.250 26.639 1:55.570
12:02:11.697 10 35.561 1:05.437 28.046 2:00.044
12:04:15.472 11 33.571 1:00.399 29.805 2:03.775
12:06:22.080 12 33.952 1:01.139 31517 2:06.608
12:09:06.929 13 43.360 1:24.146 37.343 2:44.849
12:11:00.786 14 30.232 56.972 26.653 1:53.857
12:12:56.136 15 29.949 58.524 26.877 1:55.350
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